
 

 

 

 

                                                                   

                                                                       УКРАЇНА 

                          ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

           ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІ  СКЛИКАННЯ 
 

                                     

                             РІШЕННЯ № 3097 

   

   16.10.2020 

 

 

 

м. Хуст 

 

Про затвердження звіту про виконання 

бюджету м.Хуст за 9 місяців 2020 року 

 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління про 

виконання бюджету м.Хуст за 9 місяців 2020 року,  сесія Хустської міської ради 

                                           

                                                 ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити звіт про виконання бюджету м.Хуст за 9 місяців 2020 року  

по загальному фонду по доходам в сумі 202 193,2  тис.грн., по видаткам в сумі 

188 272,1 тис. грн., з перевищенням доходів над видатками в сумі  13 921,1 

тис.грн. та з використанням позики на покриття тимчасових касових розривів в 

сумі 3 710,7 тис.грн.. 

      2. Затвердити звіт про виконання бюджету м.Хуст за 9 місяців 2020 року  по 

спеціальному фонду по доходам в сумі 32 188,8  тис.грн., по видаткам в сумі  

50 373,6  тис. грн., з використанням коштів, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в  сумі  15 593,1 

тис.грн. та залишків коштів в сумі 3 863,6 тис.грн.. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, 

планування бюджету та фінансів (Чепка М.А.). 
  

 

 
  

Міський голова                                                    Володимир КАЩУК 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


